
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze’deki Soykırım Savaşının Gölgesinde 902 Aile Tamamen Yok Oldu! 

 

Haber:  

2/10/2024 Çarşamba günü Gazze'deki Hükümet Medya Ofisi yaptığı basın 
açıklamasında şunları söyledi: “işgal ordusunun, ABD'nin tam gözetimi altında 
yürüttüğü soykırım suçunun devam etmesi bağlamında, Gazze Şeridi'nde bir yıl süren 
soykırım sırasında 902 Filistinli aileyi yok edildi ve tüm fertleri öldürülerek nüfus 
kayıtlarından silindi.” Ayrıca 1.364 Filistinli aile yok edilip tüm fertleri öldürülerek bir 
ailede yalnızca bir fert kalmasının yanı sıra 3.472 Filistinli aile üzerinde yapılan bir 
araştırmada tüm fertlerin öldürüldüğü ve her bir ailede sadece iki kişinin kaldığı 
eklemesinde bulundu. (El-Arabi El-Cedid, 02/10/2024) 

 

Yorum:  

Gazze’de insanları, taşları ve ağaçları etkileyen vahşi soykırım savaşının üzerinden 
bir yıl geçti; nitekim bu savaş sırasında on binlerce kişi şehit ve yaralı düştü, yüzlerce 
aile yok edildi, altyapı tahrip edildi, evler, okullar, üniversiteler ve camiler yıkıldı, 
hastaneler ve sağlık merkezleri bazıları hizmet dışı kalana kadar hedef alındı ve 
vahşet Gazze'yi yaşanmaz bir yer haline getirdi. 

Tamamen yok edilen bu hane ve aileler, mümin hakkında hiçbir ahit ve anlaşma 
gözetmeyen Yahudi varlığının suç ve vahşetine tanık oldular; bakın işte bugün aileler 
Melik-i Muktedir’e (güçlü ve yüce Allah’a), Müslümanların başındaki yöneticilerin 
ihanetini, onların Yahudilerin güvenliğini koruduklarını, kendilerine yardım etmek 
isteyen ümmetin ve ordularının herhangi bir hareketini bastırdıklarını ve sebze, 
meyve, su, giysi ve yakıt tedarikini şikayet ediyorlar; bu arada onlar ve çocukları, 
açlığın, soğuğun, hastalıkların, yerinden edilmenin ve vahşi suç ve katliamların 
dehşetinin acısı çekiyorlar ve Allah’a, İslam ümmetinin bu hain yöneticilere karşı 
sessiz kalmasını ve onları ortadan kaldırmak için harekete geçmemesini şikayet 
ediyorlar. Ümmetin evlatlarının içindeki güç ve kuvvet ehlinden muktedir olanların 
kendilerine yardım etmek için harekete geçmediklerini, defalarca yaptıkları nidalara ve 
yardım çağrılarına icabet etmediklerini ve bu hain yöneticilerin prangalarından 
kurtulup dinlerinin ve ümmetlerinin saflarında yer almadıklarını şikayet ediyorlar.  

Ümmet ve onun içindeki güçlü ve kuvvet ehli kardeşlerine yardım etmek ve 
Peygamberleri Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sını kurtarmak için harekete 
geçmeyerek İslam ümmeti Gazze’de, Batı Şeria’da, Lübnan’da ve dünyanın geri 
kalanında bu kadar ağır bedeller ödemeye daha ne zamana kadar devam edecek?! 
Ey Rabbim bizlere, kendileriyle dinin izzetlendiği ve onlar sayesinde mustazaflara 
yardım edildiği Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Ensarları gibi Ensarlar 
ikram et.  

حِيمُ   ِ ينَْصُرُ مَنْ يشََاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الره  وَيَوْمَئذٍِ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ بنَِصْرِ اللَّه

“O gün müminler de Allah'ın yardımıyla sevineceklerdir. Allah, dilediğine 
yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5] 
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